étude du dossier et au vu des critères d'attribution sur l’aide à l’emploi de la vie associative, il est 
proposé de soutenir ce projet structurant pour la vie sportive locale. 

Je vous propose : D'ATTRIBUER une subvention exceptionnelle d'un montant de 3 500 € (trois mille 
cinq cents euros) à l'association "Tennis Padel Club de Gannat" pour son projet de structuration de 
l'équipe pédagogique en valorisant l’emploi associatif. 

Madame le Maire demande s’il y a des questions.  
Monsieur PREVAUTAT : Elle fera combien d’heures par semaine la personne recrutée ?

[...]

d'une subvention exceptionnelle favorisant l’emploi associatif, 
CONSIDÉRANT les crédits disponibles sur l'enveloppe des subventions pour l'exercice 2025 ; 

Sur proposition de Madame le Maire, 

Après en avoir délibéré, DECIDE, 

A l’unanimité,  

D'ATTRIBUER une subvention exceptionnelle d'un montant de 3 500 € (trois mille cinq cents euros) à 
l'association "Tennis Padel Club de Gannat" pour son projet de structuration de l'équipe pédagogique en 
valorisant l’emploi associatif. 
D'IMPUTER la dépense correspondante au crédit inscrit au budget de l'exercice 2025, au chapitre et à